广州毅昌科技股份有限公司 2012 半年度业绩快报

1

证券代码：002420                           证券简称：毅昌股份                           公告编号：2012-024

广州毅昌科技股份有限公司 2012 半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2012 半年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与半年

度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2012 半年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 1,058,289,334.52 935,787,484.76 13.09%

营业利润 29,054,198.13 34,981,122.63 -16.94%

利润总额 34,150,966.07 39,200,489.70 -12.88%

归属于上市公司股东的净利润  29,115,970.96 29,836,712.19 -2.42%

基本每股收益（元） 0.0726 0.0742 -2.16%

加权平均净资产收益率  1.82% 1.86% -0.04%

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总资产 3,140,363,612.21 3,017,331,784.30 4.08%

归属于上市公司股东的所有者权益  1,599,917,363.22 1,582,838,165.39 1.08%

股本 401,000,000.00 401,000,000.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）
3.99 3.95 1.01%

二、经营业绩和财务状况情况说明

    报告期内，受宏观经济环境影响，公司所处的家电市场未出现明显的向好趋势，但公司加大了市场开拓力度，华北、华

东及华南市场均有较大幅度的增长，同时公司对接单产品的结构进行了优化，高毛利产品销售收入有所增加。

    报告期内，公司在汽车结构件、彩晶玻璃产品等新领域的市场未完全打开，经济效益尚未充分体现。

三、与前次业绩预计的差异说明

    本公司于 2012 年第一季度报告中预计：2012 半年度归属于公司股东的净利润比上年同期下降 0%-30%。本次业绩快报披

露的业绩在前期业绩预告范围之内。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

    不适用

五、其他说明

    无

广州毅昌科技股份有限公司 2012 半年度业绩快报

2

六、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

3.深交所要求的其他文件。

广州毅昌科技股份有限公司董事会

2012 年 7 月 27 日

	广州毅昌科技股份有限公司2012半年度业绩快报